Linear-Encoder
Zusammenfassung
Linear-Encoder
Unternehmensprofil
NNewall wurde 1968 in Peterborough,Großbritannien,gegründet und ist jetzt
eine 100%ige Tochtergesellschaft von BEI Technologies Inc. Newall hat sich
darauf spezialisiert der Automatisierungsindustrie und der
Werkzeugmaschinenindustrie sowie anderen Zweigen der Maschinen- und

werden konnen. Bitte nehmen Sie für weitere Informationen auf
die Broschüre für Digitalanzeigesysteme Bezug.
Signaltyp-Bestellcode Signaltyp Beschreibung Lieferbar für:
TT Inkremental TTL TTL, RS422 Differenzquadraturausgang SHG, MHG, MAG
TC Inkremental TTL-DC TTL- abstandscodiert SHG
TS Inkremental TTL-SP TTL Einzelpunkt SHG, MAG
VM Inkremental 11µAss 11 mA SHG, MHG
VP/VV Inkremental ~1Vss 1 Volt Scheitelspannung SHG, MHG
VS Inkremental ~1Vss-SP 1 Volt Scheitelspannung - Einzelpunkt SHG
A2 Absolut - RS232 RS232 SHG
A4 Absolut - RS485 RS485 SHG
AB Absolut - SSI-Binär Synchronous Serial Interface - Binärcode SHG
AF Absolut - Fanuc Fanuc-Schnittstellenprotokoll SHG
AG Absolut - SSI-Gray Synchronous Serial Interface - Gray-Code SHG
AS Absolut - Gray & Parität Siemens-Schnittstellenprotokoll SHG
TT - TTL Ausgangssignal - Differenzquadratur
TS & VS - Einzelreferenzpunkt
TC - abstandscodiert
VM - 11 µAss sinusförmig
VV - ~1Vss sinusförmig
VP - ~1Vss sinusförmig
A2 - RS232
A4 – RS485
AB – Absolut SSI-Binär
AG – Absolut SSI-Gray
AF – Absolut Fanuc
Weltweite Kontakteinzelheiten
Hauptsitz
Newall Measurement Systems Ltd.
Technology Gateway
Cornwall Road
South Wigston
Leicester
LE18 4XH
Großbritannien
Tel: +44 (0) 116 264 2730
Fax: +44 (0) 116 264 2731
E-Mail: sales@newall.co.uk
Internet: www.newall.co.uk
Newall Electronics, Inc.
1778 Dividend Drive
Columbus
OH 43228
USA
Tel: +1 614 771 0213
Fax: +1 614 771 0219
E-Mail: sales@newall.com
Internet: www.newall.com
Newall Deutschland
Bei der Schießmauer 3
72119 Ammerbuch/Entringen
Deutschland
Tel: +49 (0) 7073 302908